Numero

201200513

201600052

201800230
201800468

201800480

201800633

201900243
201900622

201900623
201900641
201900680

202000139
202000219
2020003398
202000400
202000425
202000461

202000513

202100128

202100169
202100199

202100211

202100282
202100354
202100371

202100395
202100428
202100439

202100441

202100442
202100443
202100446
202100448
202100450

202100451

202100453
202100458
202100463

202100489
202100490

202100491

202100493

Juzgado Tercero Civil Municipal de Chia

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2021-00.30 al 2021-06-30

o Tipo
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- E)ECUTIVO MIXTO

CIVIL- BJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO MIXTO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL- DESPACHO COMISORIO
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL - SIMULACION
CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO POR OBLIGACION DE HACER

CIVIL- VERBAL - SIMULACION
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

TUTELA- DEBIDO PROCESO

Total do Procosos: 12
’ 1\ 7 _ Demandante

CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA

RAFAEL EDUARDO CORREA RUEDA

BANCO DAVIVIENDA S.A
MARIA TERESA GOMEZ HERRERA

CARLOS ENRIQUE GONZALEZ
CARDENAS

JOSE IGNACIO PULIDO JULIO

BANCO CAJA SOCIAL BCSC S.A.
JORGE ENRIQUE GONZALEZ VARGAS

BANCO DE LAS MICROFINANZAS
BANCAMIA SAS

BANCOMPARTIR SA

JAIME ALBERTO CASTILLO
CASASBUENAS

ROSA MARIA RODRIGUEZ BOSSA
JOSE ISMAEL CHOCONTA ARIAS
BANCO FINANDINA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
AECSA SA

LICE ARLEDY NIZO MOJICA
SONIA ROCIO CAMELO CAMELO
BANCO DE LAS MICROFINANZAS
BANCAMIA SAS

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ DUARTE

LOTE ETAPA 4-2 ETAPA ESCORIAL
AGRUPACION ENCENILLOS DE SIND

SANDRA YADIRA LEON GONZALEZ
HERNAN GROSSO VARGAS
BANCOLOMBIA

BANCO W S.A.

TITULARIIZADORA COLOMBIANA S.A.

HITOS

ENERGIA Y AMBIENTE SAS

f Demandado i
JESUS OSVIALDO BEJARANO JIMENEZ
ASOCIACION DE VIVIENDA EL DIVINO
nifio

AUTOCARESS SAS

PERSONAS INDETERMINADAS

HILDA YANETH ALFONSO BECERRA

CORPORACION PARA EL DESARROLLO
DE LA VIVIENDA
GUSTAVO PULIDO MUIOZ

GINA LIA ROBLES

CIELO DEL CARMEN COLMENARES
GLORIA EDDY PERILLA MARTINEZ
JORGE ARMANDO RIOS TAVARES

PERSONAS INDETERMINADAS

BLAS MARIA CARDENAS MORENO
ROBERTO NIFIO ARCINIEGAS

LUIS DANIEL HORTUA CLAVIIO
CLAUDIA PATRICIA ZARATE RINCON
SAUL ORTiZ HERNANDEZ

SOCIEDAD OPOON CONSTRUCCIONES
SAS

DORA MATILDE RODRIGUEZ DONOSO

MARIA BETTY ORDONEZ CALDERON
LUIS ORLANDO SALAMANCA RINCON

SONIA BRIGITE BARRERO VALENCIA

LUIS MARIA FERNANDEZ BONILLA
ARQUINSOL LTDA
MIGUEL MAURICIO SOCHA PUENTES

JOSE ORLANDO SANCHEZ BAQUERO

ROSA CRISTINA GAITAN MAHECHA

CONSORCIO ESFUERZO VERTICAL
CALDAS

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA

COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA
GINA VANNESSA PEDRAZA VARGAS
ANNY CARDENAS PINZON

ELISA RAMOS VARGAS

GINA VANNESSA PEDRAZA VARGAS
AECSA SA

JATME PARRA CORTES

MATILDE ACERO MALAGON
ROSA ELVIRA GUERRERO
MATILDE ACERO MALAGON
HELIO FABIO ALVAREZ GARCES

CONJUNTO RESIDENCIAL LA ESTACION MARGARITA MARIA SEQUEDA DE

PH

BANCO FINANDINA S.A.
SCOTIABANK COLPATRIA SA
ANDRES DELGADO ORTEGA

BANCO FINANDINA S.A.
LUZ STELLA PINEDA SUAREZ

MOVIAVAL SAS

JORGE LUIS BADILLO CAMPQOS

AL C@uuuik

MEDINA
LEYDI YOLANDA ROMERO MURCIA

ZULLY XIMENA VARGAS MORA

EDGAR GIOVANNI GONZALEZ
UMBARILA

OSCAR ALEJANDRO VERA SUAREZ

ADRIANA ANGELICA HIGUERA VILLAMIL

ANDREA KATHERINNE NARANIO CASAS
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